MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E BIODIVERSIDADE

PORTARIA No 01 de 08 de março de 2024

Designar membros titulares e suplentes do

Colegiado do PPGAGRI.

 O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

AGRICULTURA E BIODIVERSIDADE (PPGAGRI) da Universidade Federal de Sergipe, no

uso de suas atribuições legais e,

 considerando o que consta na Ata da Eleição de Representantes Discentes do

Programa de Pós-Graduação em Agricultura e Biodiversidade (PPGAGRI) da Universidade Federal

de Sergipe (UFS), realizada no dia 08 de março de 2024;

 RESOLVE:

Art. 1º - Designar, durante o período 08/03/2024 a 08/03/2025, os discentes MARIA

SUZANA OLIVEIRA DA SILVA e LUIS FERNANDO DE ANDRADE NASCIMENTO, como

membros titulares e os discentes JACKELYNE PANTA CARDOSO e JACILENE FRANCISCA

SOUZA SANTOS como membros suplentes do Colegiado do PPGAGRI.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPR-SE.

Prof. Dr. Leandro Bacci

Coordenador

		2024-03-11T19:22:01-0300